
令和５年１２月吉日 

お得意様各位 

 

一宮市木曽川町玉ノ井柳原２８０番地 

三和興産株式会社 木曽川合材工場 

工場長  島田 元成 

TEL 0586-87-5500 

冬期休業の日程の御案内 

拝啓 初冬の候、歳末の多忙な日々ですが貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら冬期休業の日程を下記の通り御案内させて頂きます。 

今後ともどうぞ木曽川合材工場をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

     １２月２８日（木）   午前中のみ予約出荷 

１２月２９日（金）   修  理 

１２月３０日（土）   修  理 

１２月３１日（日）   休  業 

 １月 １日（月）   休  業 

 １月 ２日（火）   休  業 

 １月 ３日（水）   休  業 

 １月 ４日（木）   休  業 

 １月 ５日（金）   通常営業 

  １月 ６日（土）   予約出荷 

 １月 ７日（日）   休  業 

 １月 ８日（月）   予約出荷 

 

 

１２月２８日（木）の出荷につきましては午前中予約出荷（再生密粒のみ）となります。 

１２月２７日（水）午前中までに予約をお願い致します。 

＊ご不明な点がございましたら木曽川合材工場までお問い合わせ下さい。 

 

 

 


